

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u> Název: Hájek-Kozlanský HAK s.r.o. Oborník 2108/31c Sídlo: 789 01 Zábřeh IČO: 26825180 DIČ: CZ26825180 Email: hak.zabreh@seznam.cz		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 113624-5/CJ-2024-1400MU <u>Datum:</u> 19. 08. 2024 <u>Vyřizuje:</u> <i>Petr Bezděk</i> <u>Telefon:</u> 974 779 242 <u>Způsob odběru:</u> <i>dle domluvy</i>	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> <u>Datum:</u>	
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: v rámci daného není osobou povinnou k dani Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		<u>Fakturač:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena vč. 98.682,76 Kč</u> <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> Oprava nadzemního hydrantu – PČR, ul. Dobrovského, Šumperk Dle Vaší cenové nabídky č. 2024/090N - přílohou			
<u>Dodací lhůta:</u> <i>Dle domluvy.</i>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> <i>19. 8. 2024</i>	<u>Pod:</u>	
		<u>Raz:</u>	
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail p Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, v plném rozsahu.		

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 2024/090N
Zakázka: Šumperk- Policie - Výměna nadzemního hydrantu
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	81 556 Kč
DPH 21 % ze základny: 81 556	Kč
	Kč
Celkem včetně DPH:	Kč

Šumperk- Policie - Výměna nadzemního hydrantu - Ods.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba						81 556
SO 01: Stavební objekt 01						81 556
**: Nezařazeno						81 556
1	01601046	Hydrant nadzemní H 5003 VAG NOVA 284 DN 80 L1500 elox	ks	1,000	33 071,00	33 071
2	01600672	Šoupátko EKO + S 24 118 616 DN 80 ČSN	ks	1,000	4 311,00	4 311
3	01600622 0	Zemní souprava telesk šoupát VAG PATENT 1,3 - 1,8 DN 65 - 80	ks	1,000	1 292,00	1 292
4	02000288 0	Drenážní blok Hydrus	ks	1,000	621,00	621
5	01601040	PP 80 příruba 8dírové lit. kus	ks	1,000	2 462,00	2 462
6	01600686 0	Podkladní deska VARIO šoupát.poklopu VAG patent	ks	1,000	351,00	351
8	01601264 0	Písek - 0/4	t	1,100	501,00	551
10	01600202 0	Štěrka 0/63	t	1,800	412,00	742
11	09000240	Zemní práce strojní	roubo	1,000	7 600,00	7 600
12	09000248	Nákladní automobil	roubo	1,000	6 400,00	6 400
13	09000407	Montáž vody, zemní práce ruční	roubo	1,000	15 200,00	15 200
14	09000441	VRN:(Doprava:Zábřeh-Šumperk-Zábřeh;Inž.činnost;Zlř.čas)	roubo	1,000	1 580,00	1 580
15	09000381	Odvoz a likvidace odpadu	roubo	1,000	1 800,00	1 800
16	09003000	Hutnění	den	1,000	550,00	550
17	02200001 3	Těsnění DN 80 89x138 PN 16 guma s ocel vložkou	ks	3,000	180,00	540
18	09000051	Spojovací materiál M16	ks	40,000	32,00	1 280
19	01601204	Jištění proti posunu DN 80	ks	1,000	2 465,00	2 465
20	016003110	Kal.čerpadlo	hod	1,000	320,00	320
21	01600561 01	El.Centrála	hod	1,000	420,00	420